Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 7 «Ручеек»

п. Вурнары Чувашской Республики

 Приказ

 06.05.2024                                                       №79

О внесении изменений.

В соответствии п.7 Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня

и направленности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести  изменения  в  Положения о порядке и основаниях перевода, отчисления и

восстановления обучающихся муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №7 «Ручеек» п. Вурнары Чувашской

Республики, утвержденного приказом   от 15.10.2021 года №16   и пункт 3.1.4. читать в

следующей редакции:

1.1.4. Исходная организация выдает родителям (законным представителям) личное

дело обучающегося (далее - личное дело) с описью содержащихся в нем

документов. Родитель (законный представитель) личной подписью

подтверждает получение личного дела с описью содержащихся в нем

документов.

Зав. МАДОУ «Детский сад» №7 «Ручеек» _______ /И.Э. Львова/

		2024-05-07T11:17:22+0300
	Львова Ирина Эрнотовна